
 

UCHWAŁA Nr 376 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 września 2016 roku 

 
w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Konina  

uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne  

 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 573) - Rada Miasta Konina uchwala, 
co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powierza się Prezydentowi Miasta Konina uprawnienia do stanowienia o wysokości cen 

i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Konina 

w zakresie dotyczącym usług cmentarnych. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
           Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

/-/Wiesław Steinke 
 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 376  

Rady Miasta Konina  

z dnia 28 września 2016 roku 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Konina uprawnienia do stanowienia 

o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne  

 

     Uprawnienia  do stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen 

i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Konina wynikają z  art. 4 ust. 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 573). Organy 

stanowiące jednostek samorządu terytorialnego mogą powierzyć te uprawnienia organom 

wykonawczym tych jednostek.  

Powierzenie wyżej wymienionych uprawnień Prezydentowi Miasta Konina wynika 

z treści wystąpienia pokontrolnego Najwyższej Izby Kontroli Delegatury w Poznaniu 

nr LPO.410.005.01.2016  P/16/087 z dnia 15 marca 2016 roku. 

 

 

Zastępca Prezydenta  
                   Miasta Konina 
  
                                                                                           /-/ Sebastian Łukaszewski 

 

 

 


